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هیجان صعود در لیگ آزادگان
 همزمان با داغ شـــدن مسابقات لیگ برتر و 
کورس قهرمانی بین اســـتقلال و پرسپولیس 
و جنـــگ پنج تیـــم در قعر جدول بـــرای فرار 
از ســـقوط دردنـــاک به دســـته پایین تـــر، در 
آن ســـوی میدان رقابتی فوق حســـاس بین 
خیبر خرم آباد بـــا هزاران طرفدار دو آتشـــه، 
فجر سپاســـی تیم ریشه دار شـــیرازی و البته 
چادرملـــوی اردکان برای صعود بـــه لیگ برتر 

در جریان است .
زشـــی  ور ی  رســـانه ها ساســـی  ا ل  شـــکا ا
اینجاســـت که آنقـــدر محو رقابت ســـنگین 
وشـــانه به شـــانه در لیـــگ برتر شـــده اند که 
نبرد جانانـــه بهترین تیم های لیـــگ آزادگان 

را بـــه فراموشـــی ســـپرده اند.
ن  ســـتا ا ه  ینـــد نما د  بـــا م آ خر خیبـــر 
فوتبال دوست لرستان، فجر سپاسی باشگاه 
بازیکن ســـاز اســـتان فـــارس و چادرملـــوی 
اردکان از یـــزد می توانند افـــق جدیدی پیش 
روی فوتبـــال ایـــران در بالاتریـــن ســـطح باز 
کننـــد. اینکه ســـه تیـــم از چهار تیـــم نامزد 
ســـقوط به لیـــگ آزادگان از خوزســـتان مهد 
بازیکنـــان بااســـتعداد و تکنیکی اســـت هم 
دردآور و هم یادآور این نکته اســـت که شاید 
با ســـقوط ایـــن تیم هـــا، دو تیم از ســـه تیم 
شـــانس صعود به لیـــگ برتر از اســـتان های 

جدیدی باشـــند.
یعنـــی دو اســـتان از ســـه اســـتان لرســـتان، 
فارس و یزد شـــانس جدیدی برای حضور در 
بالاترین ســـطح فوتبال باشگاهی ما را دارند؛ 
اتفاقـــی زیبا کـــه باعث رونق فوتبـــال و لذت 
علاقه مندان در اســـتان های دیگر می شـــود.

به غیـــراز تهـــران که بـــه دلیـــل جمعیت 14 
میلیونـــی چهار تیم دارد، اصفهـــان با ۲ تیم، 
خوزســـتان بـــا 3 تیـــم و کرمان بـــا دو تیم در 
لیـــگ برتر حاضرنـــد. این جابه جایـــی که در 
کمتـــر از دوهفتـــه دیگر به وقـــوع می پیوندد 
و تکلیف صعود و ســـقوط مشخص می شود، 
تعـــداد ســـهمیه های اســـتان ها را افزایـــش 
می دهـــد. فقـــط امیدواریم تعـــداد تیم های 
صعودکننده به لیگ برتـــر از فصل های آینده 
به ســـه یا حتـــی چهار تیـــم افزایـــش یابد تا 
هـــم انگیـــزه تیم های لیـــگ آزادگان بیشـــتر 
شـــود، هـــم اینکـــه دوســـتداران فوتبـــال در 
اســـتان های فوتبال خیز و صاحب اســـتعداد 
فوتبالـــی شـــانس صعـــود تیم شهرشـــان به 
لیـــگ برتر و ســـطح اول فوتبال باشـــگاهی را 
داشته باشـــند وهم چرخش تیم ها در لیگ 
برتر و لیـــگ آزادگان هیجان و حساســـیت و 
زیبایی رقابت هـــا را دو چندان کرده و رخوت 
و ایستایی را از فوتبال باشگاهی ما دور کند.
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انتخاب مربیان در تیم های صنعتی 
براساس فلسفه تیم نیست

الشباب برای یک فصل 
3 میلیون دلار به قصاب 
الجزایری می دهد

هفته آخر لیگ برتر انگلیس
 نام سیتی در تاریخ جاودان می شود؟

 تمرین یک ساعته حسن یزدانی 
در اردوی تیم ملی

56 43

 برادران عالمیان 
در آستانه حضور مجدد در المپیک

نوشاد و نیما عالمیان با صعود به فینال مسابقات انتخابی المپیک 
آسیای میانه سهمیه  المپیک را برای ایران قطعی کردند و تنها 
در فینال باید مشخص شود کدام یک راهی پاریس می شوند. 
این مسابقات در ازبکستان برگزار شد که برادران عالمیان دو 
نماینده ایران از مرحله گروهی وارد جدول حذفی شدند. در 
مرحله نیمه نهایی، نوشاد عالمیان با نتیجه چهار بر صفر حریف 
ازبک خود را شکست داد و فینالیست شد. نیما عالمیان در رقابت 
با گراسیمنکو مدعی اصلی کسب سهمیه المپیک و رنکینگ 4۲ 
جهان با نتیجه 4 بر ۲ پیروز شد و به فینال رسید. با صعود نوشاد و 
نیما عالمیان به فینال، سهمیه المپیک تنیس روی میز قطعی شد 
و تنها باید مشخص شود از بین این دو برادر کدام یک با قهرمانی 
در مسابقات راهی پاریس می شود. فینال امروز برگزار می شود. 
همچنین در بخش زنان، ندا شهسواری  در مرحله نیمه نهایی 
توانست با نتیجه 3-4 بر مهشید اشتری دیگر نماینده کشورمان 
پیروز شود و به فینال انتخابی المپیک راه پیدا کند و برای کسب 

سهمیه  باید امروز  به مصاف سروناز از قزاقستان برود.

26 بازیکن به تیم ملی دعوت شدند

سهم زیاد فولاد در بین جوانان ایران
دور جدید اردوی تیم ملی جوانان کشورمان، از سی ام اردیبهشت ماه 
سال 1403 الی 13 خردادماه پیگیری می شود که با اعلام کادر فنی این 
تیم، ۲6 بازیکن به اردو فراخوانده شده اند. حسام نفری)ذوب آهن(، 
سینا معظمی تبار و اسماعیل قلی زاده )سپاهان(، سیدمهدی 
شیخ الاسلام  علی اصغر  و  حبوباتی  سمیر  مهدوی)استقلال(، 
افشین  و  کهریزی  عباس  همایی فرد،  علیرضا  )پرسپولیس(، 
صادقی)پیکان(، آرمین عباسی)کوهسار(، علیرضا شریفی، رامتین 
خلجی، ابوالفضل سوختانلو، رضا میرزاییان)کیا(، نیما اندرز، 
ابوالفضل ذلیخایی، فرهان بزرگیان، عرفان درویش عالی، علی 
حسنی، ضرغام سعداوی، ابوالفضل موردی و یوسف مرزعه )فولاد 
خوزستان(، یعقوب براجعه، امیرمحمد رزاقی نیا )گل گهر سیرجان(، 
ماهان صادقی و رضا غندی پور)ملوان(، ۲6 بازیکن دعوت شده به 
این تیم هستند. این نفرات موظف هستند تا ساعت 11 صبح  روز 
یکشنبه خود را به کادر جوانان کشورمان با همراه داشتن کارت ملی 

و بیمه ورزشی معرفی کنند.

چهارشنبه جلسه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال

تعیین سقف بودجه فصل آینده
جلسه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال چهارشنبه هفته جاری 
برگزار خواهد شد که در این جلسه در مورد انتخاب سرمربیان 
و  بحث  و...  آینده  فصل  بودجه  سقف  پایه،  فوتبال  تیم های 
تصمیم گیری خواهد شد. بررسی رزومه سرمربیان پیشنهادی 
رئیس  نظر  با  و  فنی  کمیته  توسط  که  پایه  رده های  تیم های 
فدراسیون فوتبال ارائه شده، درخواست صدور مجوز حرفه ای و 
الزام باشگاه  ها برای تیمداری در بخش بانوان، بررسی و تصویب 
برنامه استراتژی تیم های پایه فدراسیون فوتبال که توسط دپارتمان 
مطرح شده، سقف بودجه تیم های لیگ برتر و لیگ دسته اول برای 
فصل آینده، بازاریابی و جذب اسپانسر برای فدراسیون فوتبال، 
موضوعات اداری و مالی فدراسیون و سایر موضوعات، سرفصل های 

مهم جلسه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال خواهد بود.

خداحافظی دژاگه زنگ خطر برای فوتبال ایران؛ نسل آینده کجاست؟

ستاره ها می روند، جانشینی در کار نیست

خداحافظی اشکان دژاگه از فوتبال، تلنگری بود بر 
اینکه فوتبال ایران در حال از دست دادن ستاره های 
یک نسل است و باید به فکر جانشینی برای آنها 
باشد. دژاگه البته چند سالی است که عضو تیم ملی 
نیست و در خط میانی بازیکنان دیگری دعوت شده 
و بازی می کنند اما نگاهی به ترکیب تیم ملی نشان 
می دهد بازیکنی مثل اشکان در تیم ملی نیست و 
قابلیت های او دیگر در تیم ملی تکرار نشد. دژاگه 
ستاره ای بود که در فوتبال آلمان رشد کرد و به 
فوتبال ایران هدیه داده شد، هدیه ای ارزشمند و 
کارآمد. او توانایی های تکنیکی و تاکتیکی بالایی 
داشت اما بازیکنان مشابه او در فوتبال ایران پرورش 
داده نشده اند. البته معنی اش این نیست که مثل 

اشکان وجود ندارد اما »پرورش« داده نشده اند و هر 
استعدادی در فوتبال ایران باید خوش شانس باشد 
که مورد توجه قرار گیرد و به سطح اول فوتبال راه 
یابد و در واقع رشد آنها بر حسب استعداد ذاتی و 
خوش شانسی است. نگاهی به میانگین سنی تیم 
ملی ایران که در جام ملت های آسیا نیز نقدبرانگیز 
شده بود، نشان می دهد که نسل فعلی تیم ملی باید 
به فکر خداحافظی باشند، اما در کنار آن، نگرانی از 
این است که چه کسانی باید جایگزین آنها شوند. 
طارمی 31 ساله، جهانبخش 30 ساله، پورعلی گنجی 
3۲ ساله، کنعانی زادگان 30 ساله، شجاع خلیل زاده 
34 ساله، میلاد محمدی  35 ساله، حاج صفی 
30 ساله، رامین رضاییان 34 ساله و... نمونه هایی از 
بازیکنانی هستند که جایگزین مشخص و شناخته 

شده ای برای آنها وجود ندارد.
ستاره هایی که قرار بود نسل طلایی فوتبال ایران 
کنار  حالا  نیاوردند  دست  به  جامی  اما  باشند 
به نظر می رسد که نسل جدیدی هم  و  می روند 
بازیکن  تنها  راه نیست. محمدامین حزباوی  در 
شناخته شده و امیدوارکننده از نسل زیر ۲3 سال 

فوتبال ایران است. به نظر می رسد هیچ برنامه و 
جدید  نسل  ساختن  برای  نیز  هدفمندی  تلاش 
فوتبال وجود ندارد. اشکان دژاگه، مسعود شجاعی، 
قوچان نژاد و در ادامه طارمی، جهانبخش و... 

می روند و فوتبال ایران ظاهراً فقیرتر می شود و امید 
به کسب افتخار و جام نیز کمرنگ و کمرنگ تر. 
امیدی که البته با همان نسل پرستاره نیز به تحقق 

نرسید.

هفته پایانی رقابت های بوندس لیگا با 
پیروزی بوروسیا دورتموند، بایرلورکوزن، 
بایرن  عجیب  شکست  و  اشتوتگارت 
در  مونیخ  بایرن  شد.  برگزار  مونیخ 
خانه هوفنهایم در حالی که با دو گل از 
میزبانش پیش افتاده بود در نهایت به 
شکل عجیبی کامبک خورد و با باخت 
4 بر۲ رتبه دومی را هم از دست داد. 
اشتوتگارت که برای رتبه دومی با بایرن 

می جنگید با پیروزی چهار بر صفر مقابل 
مونشن گلادباخ 73 امتیازی شد و با یک 
امتیاز بیشتر از بایرن توخل نایب قهرمان 
آلمان لقب گرفت.  این فصل فوتبال 
مقابل   ۲ -۲ تساوی  وجود  با  لایپزیش 
اینتراخت فرانکفورت رده چهارمی را به 
خود اختصاص داد و بوروسیا دورتموند 
تیم فینالیست لیگ قهرمانان اروپا با برد 
4 بر صفر مقابل دارمشتات سقوط کرده 

پایانی خوش با هوادارانش در سیگنال 
مسابقه  این  در  داشت.  پارک  ایدونا 
مارکو رویس که زننده یکی از گل های 
تیمش بود آخرین مسابقه خود را برای 
زردپوشان انجام داد و در شرایطی که با 
تعویض از زمین بیرون می رفت، در تونل 
همبازیانش و تشویق ایستاده تماشاگران 
با اندوه و حسرت زمین مسابقه را ترک 
کرد. در دیگر بازی مهم هفته پایانی نیز 

بایرلورکوزن قهرمان زودهنگام رقابت ها 
با پیروزی دو بر یک مقابل آگزبورگ 90 
امتیازی   17 با اختلاف  و  امتیازی شد 

شکست  بدون  و  دوم  تیم  به  نسبت 
قهرمان شد ضمن اینکه تعداد بازی های 

بدون باخت خود را به 51 رساند.

بایرن مونیخ، دومی را هم از دست داد

روز وداع با رویس و قهرمانی لورکوزن بدون شکست

فریدون اصفهانیان در گفت و گو با ایران ورزشی:

فساد و رشوه همیشه هست ، باید آن را اثبات کرد
 ورود رئیس کمیته داوران 

در چیدمان داوری باعث فساد است

فنایی: با فاجعه بزرگتری 
روبه رو خواهیم شد

داور فوتبال:  

 افراد خاطی  باید 
زندانی شوند

واکنش 
کنفدراسیون 

فوتبال آسیا به 
خداحافظی دژاگه

خداحافظی اشـــکان دژاگه از دنیای 
کنفدراســـیون  واکنـــش  فوتبـــال 
فوتبـــال آســـیا را نیـــز برانگیخـــت. 
در  آســـیا  فوتبـــال  کنفدراســـیون 
تصاویـــر  تمـــام  نمادیـــن  اقدامـــی 
بـــه جـــا مانـــده از اشـــکان دژاگه در 

همـــه تیم هایی کـــه دوران حرفه ای 
فوتبال خود را ســـپری کـــرده در یک 
قـــاب قـــرار داده و از طریـــق رســـانه 
رســـمی خـــود منتشـــر کرده اســـت.
دژاگـــه به تازگی اعلام کـــرد از دنیای 
حرفه ای فوتبـــال خداحافظی کرده 

اســـت. کاپیتـــان ســـابق تیـــم ملی 
فوتبال ایران با تیم ملی کشـــورمان 
دو بار در جام جهانی فوتبال حضور 
داشـــت و جـــزو بازیکنانی اســـت که 
ســـوابقی طولانی در بوندس لیگای 

آلمان دارد.

دژاگه حتی سابقه بازی در تیم امید 
آلمـــان را هم دارد، امـــا در رده ملی و 
بزرگســـالان بـــرای تیم ملـــی فوتبال 
ایـــران بـــازی کـــرد و دوران جالـــب 
توجهی را در کنار دیگر ملی پوشـــان 

پشت ســـر گذاشت.

 فینال دوم مهیج تر از اولی در گرگان

شهرداری در فکر جبران
دومین مســـابقه فینال لیگ برتر بســـکتبال امروز در ســـالن امام خمینی )ره( بیـــن تیم های طبیعت 
اسلامشـــهر و شـــهرداری گـــرگان برگزار می شـــود.  در دیدار اول ایـــن دو تیم نماینده تهـــران با نتیجه 

85- 76 مقابـــل میزبان خود صاحب برتری شـــد تا ســـری فینـــال را یک بر صفـــر پیش بیفتد. 
حالا مصطفی هاشـــمی ســـرمربی شـــهرداری گرگان کـــه در خانه بازنده شـــده بدنبال این اســـت تا با 
کســـب اولین برد در ســـری پنج تایی نتیجـــه را یک – یک کرده و با خیالی آســـوده تر بـــه تهران بیاید. 

این دیدار ســـاعت 16:00 برگزار می شـــود.

رأی پرونده شکایت قلعه نویی از مایلی کهن مشخص شد

پرداخت 300 میلیون ریال به صندوق دولت
در آخرین ماه های سال گذشته امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به دلیل اظهارات محمد 
مایلی کهن علیه خود، از این چهره شکایت کرد. دادگاه رسیدگی به این پرونده که قرار بود در سال 140۲ 
برگزار شود به دلیل عدم حضور مایلی کهن لغو و به اولین روزهای سال 1403 موکول شد و سرمربی اسبق تیم 
ملی و وکیل امیر قلعه نویی در این دادگاه حاضر شدند. رأی دادگاه درباره این پرونده جنجالی اعلام شد که 
بر اساس آن محمد مایلی کهن به دلیل صحبت هایش در برخی برنامه های تلویزیونی و یک رسانه اینترنتی 

علیه سرمربی تیم ملی، به پرداخت 300 میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم شد.

 جواد نکونام به  جواد نکونام به 
بازیکنان استقلال:بازیکنان استقلال:

 درویش موافقت  درویش موافقت 
هیأت مدیره و مدیران هیأت مدیره و مدیران 

بعدی را گرفتبعدی را گرفت

جنگ، جنگ 
تا قهرمانی

پرسپولیس با 
اوسمار در لیگ 

نخبگان آسیا

گزارش های تازه از پولشویی و رشوه

 فساد در دومین 
باشگاه لیگ برتری
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 حضور  حضور 
نصف و نیمه نصف و نیمه 
آقای ستارهآقای ستاره


